
 

 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 
 

 

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nasz znak:                                                                                               Data: 

EP/220/104/2018/3                                                                04.04.2019r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/104/2018 pn.: Dostawa odczynników i 

materiałów kontrolnych wraz z dzierżawą analizatorów dla SPWSZ w Szczecinie 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. 

z 2018r., poz. 1986 ze zm., dalej – „ustawa Pzp”), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w 
Szczecinie, jako Zamawiający, zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące: 

 

Zadanie nr 1 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 275 300,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 
Termin 

płatności*** 

10 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 

ul. Bobrowiecka 8 

00-728 Warszawa 

NIE 
 1 105 832,53 zł netto 
1 198 553,36 zł brutto 

48 godzin 

 (od poniedziałku 

do piątku) 

do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 
sukcesywnie przez okres 24 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Termin dostarczenia, zainstalowania i uruchomienia dzierżawionych urządzeń (zgodnie z § 1 ust. 4.1 projektu 

umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): w ciągu 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia 
umowy. 

 
Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 

odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 
 

Zadanie nr 2 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 27 000,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 
Termin 

płatności*** 

13 
Biameditek sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

TAK 
 25 000,00 zł netto 

27 000,00 zł brutto 

72 godziny 
 (od poniedziałku 

do piątku) 

do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
http://www.spwsz.szczecin.pl/


2 

 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 

sukcesywnie przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 
projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 

odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 
 

Zadanie nr 3 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 45 335,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 

Termin 

płatności*** 

2 

BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

TAK 
 37 222,00 zł netto 

40 372,26 zł brutto 

72 godziny 

 (od poniedziałku 
do piątku) 

do 60 dni 

6  
P.P.H.U. LIMARCO LIDIA ZAJKOWSKA 
ul. Przemysłowa 8 

11-700 Mrągowo 

TAK 
 36 270,84 zł netto 

39 172,51 zł brutto 

72 godziny 
 (od poniedziałku 

do piątku) 

do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 

sukcesywnie przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 
maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 

odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 
 

Zadanie nr 4 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 206 694,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 
Termin 

płatności*** 

1 
RADIOMETER Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 5/7 

01-217 Warszawa 

TAK 
 173 970,00 zł netto 

  188 193,60 zł brutto 

72 godziny 
 (od poniedziałku 

do piątku) 

do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 

sukcesywnie przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 
maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 

odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 
 

Zadanie nr 5 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 155 200,00 zł (brutto). 



3 

 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 

Termin 

płatności*** 

8 

DIAG-MED Grażyna Konecka 

ul. Modularna 11a, bud. H3 
02-238 Warszawa 

TAK 
 133 224,50 zł netto 

156 633,96 zł brutto 

72 godziny 

 (od poniedziałku 
do piątku) 

do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 

sukcesywnie przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Termin dostarczenia, zainstalowania i uruchomienia dzierżawionych urządzeń (zgodnie z § 1 ust. 4.1 projektu 
umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): w ciągu 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia 

umowy. 
 

Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 
odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 

 
Zadanie nr 6 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 353 784,12 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 

Termin 

płatności*** 

7 

„FABIMEX” Więcek Sp. j. 

ul. Cedrowa 16 
04-565 Warszawa 

TAK 
 329 944,00 zł netto 
357 770,52 zł brutto 

72 godziny 

 (od poniedziałku 
do piątku) 

do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 
sukcesywnie przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Termin dostarczenia, zainstalowania i uruchomienia dzierżawionych urządzeń (zgodnie z § 1 ust. 4.1 projektu 

umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): w ciągu 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia 
umowy. 

 
Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 
odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 

 

Zadanie nr 7 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 82 000,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

 



4 

 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 

Termin 

płatności*** 

11 

Siemens Healthcare Sp. z o.o. 

ul. Żupnicza 11 
03-821 Warszawa 

NIE 
 75 865,00 zł netto 

81 934,20 zł brutto 

72 godziny 

 (od poniedziałku 
do piątku) 

do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 

sukcesywnie od daty podpisania umowy, nie wcześniej jednak niż od dnia 01.04.2019r. do dnia 19.06.2021r. i 
nie dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 

Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 
projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 

odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 
 

Zadanie nr 8 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 719 895,80 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 

Termin 

płatności*** 

3 

DiaHem AG Diagnostic Products 
Schlosserstrasse 4 

8180 Bülach  

Szwajcaria 

TAK 
 1 571 395,00 zł netto 

1 710 198,60 zł brutto 

5/10dniroboczych 

 (od poniedziałku 
do piątku)**** 

do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

**** termin 10-ciu dni roboczych (od poniedziałku do piątku) dotyczy wyłącznie krwinek wzorcowych do 

wykrywania przeciwciał i krwinek A, B do izoglutynin 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 
sukcesywnie przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin dostarczenia, zainstalowania i uruchomienia dzierżawionych urządzeń (zgodnie z § 1 ust. 4.1 projektu 

umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): w ciągu 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia 
umowy. 

 

Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 
projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 

odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 
 

Zadanie nr 9 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 252 000,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 
Termin 

płatności*** 

4 
HVD Holding AG Sp. z o.o. 
ul. Muszyńska 29 

02-916 Warszawa 

TAK 
 224 266,00 zł netto 

247 404,78 zł brutto 

10 dni roboczych 
 (od poniedziałku 

do piątku) 

do 60 dni 



5 

 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 
sukcesywnie przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 
odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 

 
Zadanie nr 10 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 208 575,57 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 

Termin 

płatności*** 

9 

EUROIMMUN POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Widna 2a 
50-543 Wrocław 

TAK 
 1 100 479,38 zł netto 
1 191 339,55 zł brutto 

72 godziny 

 (od poniedziałku 
do piątku) 

do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 
sukcesywnie przez okres 24 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Termin dostarczenia, zainstalowania i uruchomienia dzierżawionych urządzeń (zgodnie z § 1 ust. 4.1 projektu 
umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): w ciągu 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia 

umowy. 

 
Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 
odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 

 

Zadanie nr 11 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 160 000,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 
Termin 

płatności*** 

10 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
ul. Bobrowiecka 8 

00-728 Warszawa 

NIE 
 151 142,94 zł netto 
163 705,52 zł brutto 

72 godziny 
 (od poniedziałku 

do piątku) 

do 60 dni 

11 

Siemens Healthcare Sp. z o.o. 

ul. Żupnicza 11 

03-821 Warszawa 

NIE 
 107 488,74 zł netto 
116 605,58 zł brutto 

72 godziny 

 (od poniedziałku 

do piątku) 

do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
 



6 

 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 

sukcesywnie przez okres 36 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Termin dostarczenia, zainstalowania i uruchomienia dzierżawionych urządzeń (zgodnie z § 1 ust. 4.1 projektu 
umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): w ciągu 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia 

umowy. 
 

Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 
odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 

 
Zadanie nr 12 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 566 425,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 

Termin 

płatności*** 

 nie złożono żadnej oferty    
 

  

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 

sukcesywnie przez okres 36 miesięcy, nie wcześniej jednak niż od dnia 18.04.2019r., jednakże nie dłużej niż do 
wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin dostarczenia, zainstalowania i uruchomienia dzierżawionych urządzeń (zgodnie z § 1 ust. 4.1 projektu 

umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): w ciągu 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia 

umowy. 
 

Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 
projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 

odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 

 
Zadanie nr 13 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2 862 573,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 

Termin 

płatności*** 

14 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

NIE 
 2 644 688,91 zł netto 

2 965 788,89 zł brutto 

48 godzin 

 (od poniedziałku 
do piątku) 

do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia):  

- sukcesywnie przez okres 36 miesięcy, nie wcześniej jednak niż od dnia 18.04.2019r., jednakże nie dłużej niż do 
wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania (dotyczy pozycji od 1 do 49), 

- sukcesywnie przez okres 34 miesięcy od dnia 07.06.2019r. z możliwością zmiany terminu rozpoczęcia 

wykonania zamówienia, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. Termin 



7 

 

rozpoczęcia wykonania zamówienia może ulec zmianie w przypadku przeciągającego się postępowania o 

udzielenie zamówienia (dotyczy pozycji od 50 do 55). 

 
Termin dostarczenia, zainstalowania i uruchomienia dzierżawionych urządzeń (zgodnie z § 1 ust. 4.2 projektu 

umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): w ciągu 21 dni kalendarzowych od daty zawarcia 
umowy. 

 
Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 

odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 
 

Zadanie nr 14 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 263 578,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 
Termin 

płatności*** 

8 
DIAG-MED Grażyna Konecka 
ul. Modularna 11a, bud. H3 

02-238 Warszawa 

TAK 
 1 171 356,45 zł netto 

1 272 155,09 zł brutto 

48 godzin 
 (od poniedziałku 

do piątku) 

do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 

sukcesywnie przez okres 36 miesięcy, nie wcześniej jednak niż od dnia 08.05.2019r., jednakże nie dłużej niż do 
wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin dostarczenia, zainstalowania i uruchomienia dzierżawionych urządzeń (zgodnie z § 1 ust. 4.3 projektu 

umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): w ciągu 21 dni roboczych od daty zawarcia umowy. 
 

Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 
odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 

 
Zadanie nr 15 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 340 000,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 

Termin 

płatności*** 

13 

Biameditek sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

TAK 
 317 040,00 zł netto 
350 849,70 zł brutto 

72 godziny 

 (od poniedziałku 

do piątku) 

do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 
sukcesywnie przez okres 36 miesięcy, nie wcześniej jednak niż od dnia 18.04.2019r., jednakże nie dłużej niż do 

wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Termin dostarczenia, zainstalowania i uruchomienia dzierżawionych urządzeń (zgodnie z § 1 ust. 4.1 projektu 

umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): w ciągu 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia 
umowy. 



8 

 

Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 

odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 
 

Zadanie nr 16 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 24 862,50 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 
Termin 

płatności*** 

5 
BIO-RAD Polska Sp. z o.o. 
ul. Przyokopowa 33 

01-208 Warszawa 

TAK 
 31 225,00 zł netto 
34 083,00 zł brutto 

48 godzin 
 (od poniedziałku 

do piątku) 

do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 
sukcesywnie przez okres 30 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 
Termin dostarczenia, zainstalowania i uruchomienia dzierżawionych urządzeń (zgodnie z § 1 ust. 4.1 projektu 

umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): w ciągu 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia 
umowy. 

 

Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 
projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 

odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 
 

Zadanie nr 17 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 197 600,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy MMŚ*  Cena oferty 
Termin 

dostawy** 

Termin 

płatności*** 

 nie złożono żadnej oferty    

 
  

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

** zgodnie z § 1 ust. 4 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
*** zgodnie z § 2 ust. 6 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia): 
sukcesywnie przez okres 30 miesięcy od daty podpisania umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania 

maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Termin dostarczenia, zainstalowania i uruchomienia dzierżawionych urządzeń (zgodnie z § 1 ust. 4.1 projektu 

umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): w ciągu 14 dni kalendarzowych od daty zawarcia 
umowy. 

 
Termin ważności zaoferowanych odczynników/wyrobów wraz z materiałami zużywalnymi (zgodnie z § 1 ust. 7 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): zgodny z terminem wskazanym w 
odpowiednim dla danego zadania załączniku nr 1A do SIWZ. 

 



9 

 

Zamawiający informuje, że przed upływem terminu składania ofert, tj. w dniu 03.04.2019r. o godzinie 

17:25 został złożony na skrzynce ePUAP i zarejestrowany w dniu 03.04.2019r. o godzinie 15:38 na 

miniPortalu przez Pana Andrzeja Radzikowskiego zaszyfrowany plik o nazwie „szczecin zaszyfrowany.zip”. 
Po upływie terminu otwarcia ofert, tj. w dniu 04.04.2019r. po godzinie 09:00 plik został odszyfrowany za 

pomocą miniPortalu i zarejestrowany u Zamawiającego pod numerem 12. Pobrany, odszyfrowany i rozpakowany 
plik o nazwie „szczecin zaszyfrowany.zip” zawierał jedynie pliki zawierające zewnętrzne podpisy kwalifikowane. 

Brakowało natomiast samych plików z ofertą, co jest jednoznaczne z brakiem wpłynięcia oferty. 

 

Jednocześnie przypominamy, iż Wykonawca zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

 

                        KIEROWNIK 
                        SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

      
                                                                                                                      Marta Potiechin - Nowak 


